
МОНТАЖНАЯ СХЕМА

СТАНЦИИ ОЧИСТКИ СТОЧНЫХ ВОД ТОПОЛЬ 6 Плюс

Крышка

Уровень земли

1
5
0

2
7
5
0

Крышка

Песчанная

подсыпка

Вход стоков

Выход очищенных стоков

Ø1100

труба  Ø110) 

Вид А

Вид сверху

Схема расположений камер

1
0
9
5

1
6
5
5

9
5
0
-
1
3
5
0

Ø1000

1
8
0
0

1800

А

Выход очищенных стоков

труба  Ø110) 

Вход стоков

Модель: ТОПОЛЬ 6 Плюс - Удлиненная горловина

Производительность: 1,15 м3/сут

Эл. потребление, кВт/сут: 1,0

Габаритные размеры : Высота 2920мм, Диаметр корпуса 1100,

Максимальный размер по выступающим частям 1500х2950(Н) мм

Вес, кг: 260

Примечание:

При монтаже входа  стоков (труба  Ø110) учесть внутренний конструктив станции.

Выход  стоков (труба  Ø110) монтируется на заводе изготовителя.
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